CONCEPTO: INFRACCIONES SERVICIO PUBLICO Y MERCANTIL

RFC: AFO840718MC9
Uso CFDI:AGROPECUARIA LA FORTUNA

Domicilio Fiscal: 11520 Regimen Fiscal: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, 
Silvícolas y Pesqueras

G03-Gastos en general.

CLIENTE

Subtotal: $ 42,427.00

Importe con letra: Cuarenta y dos mil cuatrocientos veintisiete pesos 00/100 MXN Total: $ 42,427.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Folio fiscal: 52095799-7C4D-4680-AAB3-5F766E3178A3
Fecha y hora de certificación:  27/11/2025 10:17:18 a. m.
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000703460045
No. de serie del certificado del SAT: